



CHARLOTTETOWN
RFP – Culinary Boardwalk to Sydney Street
Addendum 1
October 21, 2020

Please be advised of the following questions and answers related to the above noted tender:

Question 1:

There is a drawing posted which is labeled “Drawing of Existing Conditions” which indicates the concrete sidewalk is to remain. Am I correct in my understanding that the removal of this sidewalk is required and the costs should be included in the bid price?

Answer 1:

Yes, you are correct. The drawing of existing conditions has been updated and the “EXISTING CONCRETE SIDEWALK TO REMAIN” has been revised to “EXISTING CONCRETE SIDEWALK”.

Question 2:

The schedule indicates completion 12 weeks from date of award. The availability of lumber is not great right now and we could be waiting 6-8 weeks for materials which would put us into mid December starting the project. Is this project something that could wait until the spring of 2021?

Answer 2:

The current intention of the department is to meet this 12 week goal if possible. The City realizes that there are factors such as weather and availability of materials that may affect this timeline and, as such, will work with the successful bidder to complete this work as conditions permit.

End of Document